[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______01.06.2015_______

                             №________1132_______
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы
населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского
муниципального района Московской области»
Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района Московской области», дополнив:

1.1.  Приложение № 2 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 «Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских и фермерских хозяйств на территории муниципального образования сельского поселения Кашинское» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 4 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 7 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 8 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое» приложением № 5 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района                Е.В. Гаврилов

Приложение № 1
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 01.06.2015    № 1132
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ
	Кадастровый номер

земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, район р.п. Сычево
	СНТ «Горняк», уч. 266
	50:07:0060331:72

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, район д. Себенки
	Земельный участок для дачного строительства; дом
	50:07:0060308:564

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, в районе д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 151
	50:07:0060313:36

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, в районе д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 153
	50:07:0060318:65

Приложение № 2
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 01.06.2015   № 1132
Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских
 и фермерских хозяйств на территории муниципального образования
сельского поселения Кашинское
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  район д.Кашино
	СНТ «Текстильщик»,
уч. 110,
земельный участок
садовый дом
	50:07:0030110:18
50:07:0030111:684

	2.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  район д.Кашино

	СНТ «Текстильщик»,

 уч. 174,

земельный участок
	50:07:0030110:934

	3.
	Московская область Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  район д.Кашино
	СНТ «Текстильщик»,

уч. 32,

земельный участок
	50:07:0030110:570

	4.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  район д.Стеблево
	СНТ «Ручей»,

уч. 1/89,
земельный участок

	50:07:0040117:115

	5.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  район д.Стеблево
	СНТ «Ручей»,

уч. 1/19,
земельный участок

	50:07:0040117:179

Приложение № 3
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 01.06.2015   № 1132
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское

	№ п/п.
	Наименование объекта недвижимости
	Местоположение
	Кадастровый номер

земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	СНТ «Лидия-3», уч. 83
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, район д. Бражниково
	50:07:0090215:185

	2.
	СНТ «Сославино», уч. 80
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, район д. Дьяково
	Земельный участок

(кад.  № 50:07:0090217:100),
дом (кад. № 50:07:0090222:248)

Приложение № 4
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 01.06.2015   № 1132
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ.
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 65
	50:07:0060209:95

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 34 А
	50:07:0060209:150

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 61 А
	Земельный участок

(кад. № 50:07:0060209:213),
жилое строение

(кад. № 50:07:0060209:455)

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе с. Покровское
	СНТ «Автотранспортник»,
уч. 61

	Земельный участок

(кад. № 50:07:0040515:3),
садовый дом

(кад. № 50:07:0040515:160)

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе с. Покровское
	СНТ «Автотранспортник»,
уч. 62
	Земельный участок (кад. № 50:07:0040515:2),
садовый дом

(кад. № 50:07:0040515:94)

	6.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе с. Покровское
	СНТ «Солнечное»,

уч. 25

	Земельный участок

(кад. № 50:07:0040510:34)

Приложение № 5
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 01.06.2015    № 1132
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое

	№
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости  СНТ
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое,  в районе д.Шебаново
	СНТ «Пейзаж»,

уч. 19
	50:07:0070116:86

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое,  в районе д.Шебаново
	СНТ «Зоренька»,

уч. 28
	50:07:0070116:281

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое,  в районе
д. Хворостинино
	СНТ «Урожай»,

Уч. 15
	Земельный участок (кад. № 50:07:0030508:4) и

садовый дом (кад. № 50:07:0030508:68)